(COMERCIAL CAPITAL), inscrita no CNPJ n® 11.187.369/0001-71, localizada na Av.

Presidente Mediei, N® 830, Bairro: Olaria S3r> Jo3o dos Patos/MA, CEP: 65.665-000,

lepresentado pelo seni^or: Sllvana Pereira Santana de Sousa. Oata da Assinatura: 39 de

janeiro de 2025. Valor do contrato RS 220.565,00 (duzentos e vinte mil e quinhentos e

sessenta e cinco reais). Origem: PREGÍO ELETRÔNICO N.* 957/2023 - SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS. Objeto: O futuro e eventual fornecimento de cestas básicas para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social. VIGÊNCIA:

31/12/2024. Ponte de Recurso:

[...]

CPNJ sob 0 N® 17.325.854/0001-40, localizada na Rua Ftoriano Peixoto, n« 134, Centro, São

JoSo dos Patos ● MA CEP: 65.66S-000, representado pelo senhor: Maria Raimunda de
Carvalho Lima. Data da Assinatura: 29 de outubro de 2024. Valor do contraio RS 53.800,00

(cinquenta e três mil e oitocentos reais) Origem: PREGÃO ELETRÔNICO N.® 036/2024 -

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. Objeto fornecimento de polpas diversas para atender

3$ necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social. VIGÊNCIA: 31/12/2025.
Fonte de Recurso: 02 PODER EXECUTIVO 02 17 FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 021700

[...]

M R OE CARVALHO LIMA, inscrita no CPNJ sob o N» 17.32S.854/0C01-

40, localizada na Rua Floriano Peixoto, n® 134, Centro, São Joio dos Patos - MA CEP:

6S.665-000, representado pelo senhor: Maria Raimunda de Carvalho lima. Data da
Assinatura: 17 de abril de 2024. Valor do contrato RS 32.500.00 (trinta e dois mil e

quinhentos reais), Origem; PREGÃO ELETRÔNICO N.® 005/2024 ● SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS. Objeto fornecimento de polpas diversas para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde. VIGÊNCIA; 31/12/2025. fonte de Recurso: 02 PODER

EXECUTIVO/02 16 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/021600 FUNDO MLJNICIPAL OE SAUOE/10

[...]

LTDA, inscrita no CPNJ sob o N» 07.298.747/0001-17, localizada na Rua Presidente Médici,

N® 2435, Centro De São João Dos Patos - MA CEP: 65.665-000, representado pelo senhor:
Antônio Marcos Lima de Freiras. Data da Assinatura; 09 de janeiro de 2025. Valor oo

contrato RS 154.962,55 (cento e cinquenta e quatro mil e novecentos e sessenta e dois

reais e cinquenta e cinco centavos). Origem: PREGÃO ELETRÔNICO N.® 016/2024 - SIS! EMA

DE REGiSTRO DE PREÇOS. Oojeto fornecimento de materiais escolares diversos para
atender as necessidades da Secretar.a .Municipal de Educação VIGÊNCIA: 31/12/2025.

[...]

representada pelo Sr®, Rodrigo Botelho Melo Coelho, doravante denominada simplesmente
CONTRATADA. OBJETO: Contratação de empresa para a futura e eventual prestação de
serviços de Locação de máquinas pesadas e caminhões para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Administração. VALOR DO CONTRATO: RS 919.100,00 (Novecentos
e dezenove mil e cem reais). VIGÊNCIA: 28/01/2025  a 31/12/2025. MODALIDADE: Pregão
Eletrônico n» SRP - 068/2023, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: na Lei n® 8.666, de 21 de
junho de 1993, da Lei n« 10.520, de 17 de julho de 2002 e na Lei n* 8.078, de 1990 -
Código de Defesa do Consumidor, do Decreto n® 7.892, de 23 de janeiro de 2013.